REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr.8, daté 02.02.2022

MBI
“ZGJEDHJEN E 1 ANETARI PERFAQESUES TE FAKULTETIT TE ARTIT
SKENIK N KESHILLIN E ETIKES, NiE UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larlé dhe kérkimin shkencor né institucionel e arsimit t€ larté né Republikén e
Shqipérisé” , “Statutit t&¢ UART” ,si dhe né Vendimin e Senatit Akademik nr 3, daté
20.01.2020 “‘Mbi miratimin e numrit t& anétaréve té Késhillit t& Ftikés si dhe pérbérjen e
tij"’; Vendimin e Senatit Akademik nr.7, daté 02.02.2022 ‘‘Mbi miratimin e listés sé
kandidaturave, pér 1(njé) anétar (& Késhillit & Etikés, né universitetin e Arteve’'dhe pasi
diskutoi mbi kandidaturat ¢ paraqitura, me votim té hapur,

VENDOSI

1. Zgjedhjen e 1 (njé) anétari t& Késhillit t& Etikés, pérfagésues t&€ Fakultetit t& Artit
Skenik.

2. Késhilli i Etikés né Universitetin e Arteve, do té pérb&het si mé poshté:

e Pjetér Guralumi (pérfagésues nga FM)

o Alert Celoaliaj (pérfagésues nga FAS)

e Gazmend Leka (pérfagésues nga FAB)

o Miltiadh Kutali (pérfagésues nga SA)

e [Eraldo Malaj (pérfagésues nga Studentét)

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t&€ Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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